
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Mozoličová 

Oponent bakalářské práce: Ing. Pavel Tomášek 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce:    Bezpečnost a ochrana zdraví příslušníků Celní správy  

   České republiky při kontrolních činnostech 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
 X     

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
     X 

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
   X   

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovávanou problematiku hodnotím jako důležitou a aktuální. Nicméně, jinak dobrá 

a srozumitelná práce ztrácí na své kvalitě kvůli nedostatkům v oblasti citování odborné 

literatury i vlastních zdrojů. V teoretické části se nachází několik silných tvrzení 

nepodložených odbornou literaturou. U dvou obrázků je dokonce uveden zdroj "internet" bez 

dalších podrobností. Dále, vložené obrázky, tabulky a grafy text sice vhodně doplňují, není 

však na ně z textu zpravidla odkazováno. V grafech pak chybí legendy a jejich orámování 

v některých případech překrývá titulek. Nedostatkem elektronické verze práce je i to, že 

odkazy v PDF ze seznamu obrázků, tabulek i grafů směřují mimo dokument. Po obsahové 

stránce však práci hodnotím jako přínosnou. Cíle práce byly splněny. 

 



 2/2 

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V práci jste uvedla řadu doporučení pro minimalizaci rizik. Jaké konkrétní doporučení 

je dle Vás to nejdůležitější? 

2. Budu-li mít 45 let, jakou odpověď bych měl vybrat u druhé otázky ve Vašem 

dotazníku? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: C – dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. června 2020 

 

         

       …………………………………… 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


